# 地域子育てについて一緒に考えてみませんか?





みんなで支える まちづくり

2022年7月10日(日)

14:00~16:30 (受付:13:30~)

八王子市学園都市センター ギャラリーホール スクエアビル(Octore) 11E プログラム:

八王子市や 支援団体の 取り組みの 経介

/ グループ ` ディスカッション

地域で支える子育てに 、ついて話し合おう



子ども・子育てを地域の みんなで支えるまちづく り実現のため行政・教育 関係者・NPO・市民で 話し合いましょう。



定員:30名(抽選)

申込締切:7月3日

申込方法:

①QRコードまたはホームページより



②メール: npo802@shiencenter-hachioji.org

③FAX: 042-646-1587

主催:八王子市市民活動支援センター

TEL: 042-646-1577 /FAX: 042-646-1587

E-mail: npo802@shiencenter-hachioji.org



# 子育てをみんなで支えるまちづくり

申込締切:2022年7月3日(日) 定員:30名(抽選)

申込締切後も定員数まで申し込みを受け付けます

2022年7月10日(日) 14:00~16:30 (受付:13:30~) 日時:

会場: 学園都市センターギャラリーホール (スクエアビル 11F)

### プログラム:

- ① 子育て支援の取り組みの紹介
- ②「地域で支える子育て」についてのグループディスカッション

## ▶ 申込方法 ◆

1. インターネット

八王子市市民活動支援センターのホームページから簡単に申し込みができます。 https://www.shiencenter-hachioji.org/ ご活用ください。



#### 2. メール

下記を記入してメールアドレス: npo802@shiencenter-hachioji.org へ送信願います。

- ・件名: 子育て交流会
- ・団体名 ・氏名(ふりがな)・電話番号 ・メールアドレス
- 3. FAX

下記を記入して FAX:042-646-1587 へ送信願います。

- 団体名
- 氏名(ふりがな)
- ·電話/FAX
- ・メールアドレス
- 上記記載の方法でお申込み後、3日を過ぎても返信がない場合は、お手数ですが電話でお問合せ下さい。
- ご記入いただいた情報は、市民活動支援センターからのお知らせ以外には使用しません。
  - ※新型コロナウイルス感染症感染拡大の状況により、 中止または延期となる場合があります。

#### 主催:八王子市市民活動支援センター

**〒**192-0083

八王子市旭町12-1ファルマ802ビル5階

TEL: 042-646-1577 FAX: 042-646-1587

メール: npo802@shiencenter-hachioji.org

八王子市市民活動支援センターは、市民活動やNPOなど 公益的な活動を応援している公設民営の施設です。



